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FLEX 2, ZESTAW STOP 3704.

Art. no: 787024

~ W zestawie 4 zamki z dopasowanymi kluczami -
Mocowana do montowanych fabrycznie

zintegrowanych/ zlicowanych relingéw dachowych -

kaczy sie ze stalowymi lub aluminiowymi belkami
bagaznikowymi - Narzedzia nie sg potrzebne

SPECYFIKACJE

Numer artykutu

llo$¢ rowerow

Ciezar roweru, maks (kg)

EAN

Pasuje do belek stalowych
Wysokos¢ stopki

Wysokos$¢, maks.

Wysokos$¢, min.

Litry

Pojemnosé tadunkowa, maks. (kg)
Waga netto (kg)

Wielkos$¢ opakowania, mm

0d belki tylnej do korica boksu (mm)
Rodzaj dachu

Potrzebne narzedzia

Gwarancja, lata

Szeroko$¢, maks.

Szerokos¢, min.

787024

0

0
7316177870241
Nie

0

0

0

0

100

1.3
317x202x118

0
Zintegrowane relingi
No

5

0

0

Zeskanuj, aby przej$c¢
na strone produktu




